
• 

• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 73/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr XLITI/243/18 z dnia 29.10.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz.994, poz.1000, poz.1349 i 
poz.1432), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku poz.2077 oraz z 2018 roku poz.62, poz.1000, poz.1366, 
poz.1669 i poz.1693) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 . 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 73/18 

z dnia 29 .10.20 l 8r. 
Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 przeciwpożarowa 0,00 12 000,00 
75495 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

2710 bieżących 0,00 12 000,00 

Razem 0,00 12 000,00 

Uzasadnienie: W dziale 754 zwiększamy dochody z tytułu otrzymania dofinansowania 
z Urzędu Marszałkowskiego na realizację zadania w zakresie zakupu sprzętu ratowniczego 
dla OSP w Cielądzu i Sierzchowach . 



• 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 73/18 

z dnia 29.10.2018r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 T ransport i łączność 0,00 5 700,00 
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 700,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 0,00 5 700,00 

750 Administracja publiczna 0,00 2 800,00 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

75085 terytorialnego 0,00 2 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 przeciwpożarowa 0,00 18 101,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 18 101,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 

4210/3 /Urząd Marszałkowski/ 0,00 12 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 

4210/4 /Urząd Gminy/ 0,00 2 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposżenia 0,00 1 000,00 
4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

6230 publicznych 0,00 2 101,00 

758 Różne rozliczenia 11 801,00 0,00 
75818 Różne rozliczenia finansowe 11 801,00 0,00 

4810 Rezerwy 11 801,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 3 100,00 34 200,00 

80110 Gminazja 3 100,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 0,00 
Inne formy wychowania 

80106 przedszkolnego 0,00 34 200,00 



• • ...! 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 34 200,00 

852 Pomoc społeczna 37 000,00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 eme,ytalne i rentowe (własne gminy) 27 000,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 0,00 

Pomoc w zakresie dożywiania (własne 

85230 gminy) JO 000,00 0,00 

3 11 O Świadczenia społeczne IO 000,00 0,00 

854 EdukacY.jna opieka wychowawcza 0,00 3 100,00 

85401 Świetlice szkolne 0,00 3 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 

411 0 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 600,00 

Razem 51 901 ,00 63 901,00 

Uzasadnienie: W dziale 600 zwiększamy wydatki inwestycyjne na odpłatne nabycie od 

osób fizycznych nieruchomości gruntowych w Ossowicach i w Komorowie, które stanowią 

grunt zajety już na drogi. 

W dziale 754 zwiększamy wydatki bieżące na zakup sprzętu pożarniczego dla jednostek OSP 

oraz wydatki inwestycyjnew formie dotacji na dofinansowanie zakupu wentylatora 

oddymiającego dla OSP Sierzchowy. Jest to wkład własny do otrzymanej dotacji z 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji dla OSP Sierzchowy. 

Ponadto dokonano przesunięć planu wydatków między działami 750, 758, 801, 852 i 854 

w celu bieżącej realizacj i budżetu. 


